

Ma2015 ApS

Sdr. Jagtvej 8 A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 78 70 00



Årsrapport 2016

(fra selskabets stiftelse 8. juni - 31. december 2016)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. juni 2017

Som dirigent:

.....
Knud-Erik Kofoed



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	5
Årsregnskab 8. juni - 31. december 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ma2015 ApS
Adresse, postnr., by	Sdr. Jagtvej 8 A, 2970 Hørsholm
CVR-nr.	37 78 70 00
Stiftet	8. juni 2016
Regnskabsår	8. juni - 31. december 2016
Direktion	Bent Ipsen Mathiesen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Roskildevej 33 P/S og komplementarselskabet Roskildevej 33 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 19.313 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 27.892 kr. Årets resultat er som forventet da investeringsejendommen i den associerede virksomhed endnu ikke er færdigudviklet.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem indtjening i den associerede virksomhed de kommende år.

Årsregnskab 8. juni - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016 7 mdr.
	Eksterne omkostninger	-7.500
	Bruttoresultat	-7.500
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-7.500
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-14.229
	Resultat før skat	-21.729
	Skat af årets resultat	2.416
	Årets resultat	-19.313
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-19.313
		-19.313

Årsregnskab 8. juni - 31. december

Balance

Note	kr.	2016
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	260.771
		<u>260.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>260.771</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Udskudte skatteaktiver	2.416
		<u>2.416</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.416</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>263.187</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	51.000
	Overført resultat	-23.108
		<u>27.892</u>
	Egenkapital i alt	<u>27.892</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til kapitalejerne	99.000
	Anden gæld	136.295
		<u>235.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>235.295</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>263.187</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Eventualaktiver
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 8. juni - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. juni 2016	51.000	0	51.000
Omkostninger ved stiftelse	0	-3.795	-3.795
Overført, jf. resultatdisponering	0	-19.313	-19.313
Egenkapital 31. december 2016	51.000	-23.108	27.892

Årsregnskab 8. juni - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ma2015 ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Da det er selskabets første regnskabsår er der ingen sammenligningstal.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Som kommanditist i Roskildevej 33 P/S påhviler skattebyrden selskabet. Der indregnes derfor aktuel og udskudt skat vedrørende aktiviteterne i Roskildevej 33 P/S.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

Ved køb af nye associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 8. juni - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 8. juni 2016	0
Tilgang	275.000
Kostpris 31. december 2016	275.000
Egenkapitalregulering	-14.229
Værdireguleringer 31. december 2016	-14.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	260.771

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31 december 2016.

5 Eventualaktiver

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.